
Ред. 

Број

Број на 

електронска 

апликација Име татко Презиме

1 192977 Кирил Горан Лекоски

2 192991 Мартин Милан Котевски


